’
2
may | SteS

Resultats i Classificacions:

Infantil Femeni

Pos. Dorsal Nom i cognom

33
1354
1208
1209
1211
1207

23
1210
1206

Ona Guillén Millan
Martina Fe

Gisela Cristébal Moreno
Aina Enrich Tasias
Claudia Sirvent Granados
Malak berrad

Maria Rica Rodriguez
Laia Salom Romero

Raquel Soza Llop

Alevi Femeni

Pos. Dorsal Nom i cognom

2
151
1176
1166
105
136

1178
133
1167
118
1179
1170
1168
1177
1173
1175

Ursula Esteban Martin
Flavia Castillo Ferrera
Nicole Corradossi Aguiler:
Noa Castelltort Leon

Zoe Tebas Gabarrén
Marta Marin Romeu
Valeria Mufioz Pinilla
Maria Muns Cardona
IVET Bacardit Martinez
Irene Salgado Lépez
Martina Morera just

Jana Lépez marimon
Mercé Mindan Bacardit
Emma Barroso Hernande:
Ona Pérez Piernas
Marina Madrid Cardona

Ares Campillo Morén

Ajuntament

d'lgualada

13eé Cros Maristes Igualada
Igualada, 1 de desembre de 2024

Centre Educatiu

Institut Pere Vives

Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Institut Pla de les Moreres
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada

Centre Educatiu

Escola Emili Vallés
Col-legi Monalco

Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada

Escola Pompeu Fabra

Mare del Divi Pastor de Capella:

Escola Pompeu Fabra
Col-legi Maristes Igualada
Escola Ramon Castelltort
Col-legi Maristes Igualada
Escola Gabriel Castella
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada

Temps
5'48"
6'02"
6'05"
6'05"
6'11"
6'12"
7'10"
7'16"

11'01"

Temps
3'53"
4'07"
4'18"
4'19"
4'22"
4'22"
4'28"
4'39"
4'44"
5'05"
5'05"
5'13"
5'13"
5'14"
5'22"
5'31"
5'32"

Cadet Masculi

Pos. Dorsal Nom i cognom

1
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1247
1252
63
1253
1322
1248
1321
1249
62
1251
1323
1250

Nizar Hara

Roc Planas Pérez

Nil Bacardit Martinez
Marti Muns Cardona
Ilias Berrad

Pol Del Fresno Fernandez
Alex Alcala

Joan Sirvent Granados
Carles Rica Rodriguez
Arnau Corrons Cor
Andres Perez

Noah Obiols

Infantil Masculi

Pos. Dorsal Nom i cognom

1
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1288
1350
1287
1281
1280
1286
1290
1282
1289
1279
1284
1347
1283

Miguel Angel Pardo Uroz
Nel Nogales

Enric Domenech Lopez
Toni Moreno Checa
Xavier Balta Claramunt
Hugo Jimenez Parra
Marcel Lladé Pallares
llyas Bensar Bencheqgra
Marc Perez Garcia

Pau Gonzalo Esparrica
Dan Obiols Verdaguer
Eric Teresa

Alex Gay Checa

Alevi Masculi

Pos. Dorsal Nom i cognom

1

W 0 N O U1 A W N

=
o

1236
34
1234
1239
1232
1327
1233
1238
1237
1324

Marti Lladé Pallares
Albert Barquilla Llobet
Gerard Bisbal Requena
Max Kruger Prat

Marti Gonzélez Hidalgo

Wissam Hara

Centre Educatiu

Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Escola Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Institut Pla de les Moreres
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada

Col-legi Maristes Igualada

Centre Educatiu

Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada

Col-legi Maristes Igualada

Centre Educatiu

Col-legi Maristes Igualada
Escola Garcia Fossas
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada

Col-legi Maristes Igualada

Marwan Bensar Bencheqi Col-legi Maristes Igualada

Marc Rédenas Venteo
Liam Obiols Verdaguer

Hector Sozallop

Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada

Col-legi Maristes Igualada

Temps
4'55"
5'04"
5'13"
5'23"
5'56"
6'23"
6'24"
6'37"
6'48"
7'30"
8'03"
8'14"

Temps
5'42"
5'46"
5'46"
5'47"
5'56"
5'57"
6'01"
7'00"
7'05"
7'35"
8'09"
8'36"
10'03"

Temps
3'57"
4'02"
4'06"
4'13"
4'15"
421"
4'26"
5'04"
5'40"
8'57"



15 1169 Olivia Gémez Palma

16
17

1331
3

Leyre Garcia Sdnchez

Benjami Femeni
Pos. Dorsal Nom i cognom

1 117 Bruna Morera just

2 112 Judit Magem Claver

3 5 Alba Sampere Mas

4 6  Elia Fontanals Balcells

5 1336 Vera Vilche

6 4 Noa Mufioz Corral

7 10 Luzia Cervera Gutiérrez

8 1185 Queralt Sirvent Granados

9 1189 Ona Perez Garcia

10 1335 Iris Cansino Valdivielso
11 1181 Paula Torres Luengo
12 1183 Sofia Tirado Egea

13 1186 Angela Peret Corretja
14 1339 JanalJuberd

15 1182 Ivet Cristébal Moreno
Prebenjami Femeni
Pos. Dorsal Nom i cognom

1 1223 Aina Rédenas Venteo

2 27 Arlet Pijoan Codina

3 30 Lia Pallares Obradors

4 1228 lvetJunyent Navarro

5 24  Aina Carpi Bové

6 1220 Vera Arbiol Grados

7 1215 Lia Mifiano

8 1221 Abril Doncel Bautista

9 121 Oria Girds Arévalo

10 1226 AinaRosado Rando

11 1124 Ismael Diez Olea

12 1213 Isolina Gémez Palma
13 29 Ona Mateo Sola

14 1343 Brenda Conesa Hidalgo
15 1212 MAR Venteo navarro
16 1218 Salma Berrad

17 1227 Blanca Saura Llaves

18 1216 lJinane Jamai Yakbah

Col-legi Maristes Igualada

Escola MDP Capellades

Centre Educatiu

Escola Gabriel Castella
Escola Mowgli

Escola Maristes Igualada
Escola Ateneu lgualadi
Col-legi Maristes Igualada
Escola Ateneu Igualadi
Col-legi Monalco

Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada

Centre Educatiu

Col-legi Maristes Igualada
Escola Pompeu Fabra
Escola Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Monalco

Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Institucié Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Escola Pompeu Fabra
Col-legi Maristes Igualada
Escola Ramon Castelltort
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada

5'34"
6'07"
6'18"

Temps

3'35"
3'42"
3'47"
4'00"
4'02"
421"
4'31"
4'37"
4'44"
4'47"
4'57"
5'05"
5'13"
5'13"
5'20"

Temps

2'53"
3'03"
317"
3'23"
3'25"
3'31"
3'37"
3'43"
3'47"
3'50"
3'51"
3'53"
3'54"
4'03"
4'06"
4'12"
4'14"
4'14"

Benjami Masculi
Pos. Dorsal Nom i cognom

1
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42
46
61
51
54
59
111
1241
43
1246
48
58
1240
99
110
1242
1245
52
1333
60
138
100

Oriol Barquilla Llobet
Jofre Rigol Marti

Pau Farrés Muntané
Bernat Palau Sellares
Adan Prieto Plaza
Oriol Solé Miret

Yassir Bouirig

Enric Bisbal Requena
Arnau Sabaté Bruguera
Roc Cano Pons

Nil Pérez Alonso
Roger Segarra paredes
Biel Moreno Checa
lan Rubio Caparros
Nizar Bouirig

Albert Dudau

Janick Torres Egea
Adria Sanchez Cabrerizo
Alex Luca Rica

Alex Cervera Bartual
Hugo Medina Lara

Ferran Mateo Sola

Prebenjami Masculi
Pos. Dorsal Nom i cognom

1
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1293
1328
89
114
1298
85
90
1329
1301
1291
84
102
78
1302
87
1300
137
149
1297
131
1344
79
1299
1332
1295
81
1294
1346

Hugo Garcia Gay

Ahmmed Hara

Centre Educatiu

Escola Garcia Fossas
Col-legi Monalco

Escola Mowgli

Escola Mowgli

Escola Dolors Marti
Col-legi Escolapies Igualada
La Llacuna

Col-legi Maristes Igualada
E.A. Apiaria

Col-legi Maristes Igualada
Escola Maristes Igualada
Col-legi Monalco

Col-legi Maristes Igualada
Escola Marta Mata

La Llacuna

Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Escola Dolors Marti
Col-legi Maristes Igualada
Escola Marta Mata
Escola Dolors Marti

Escola Ramon Castelltort

Centre Educatiu
Col-legi Maristes Igualada

Col-legi Maristes Igualada

Miguel Junior Guzman Cit Escola Maristes Igualada

Alex Anguiano Garcia
Pol Goma Sapera

Max Domenech Luengo
Hugo Garcia Sdnchez
Pau Bisbal

Teo Kriiger Prat

Mark Barroso Herndndez
Roc Pérez Alonso

Izan Rodriguez Mifiarro
Sasha Mufioz Corral
Adrian Diaz Cazorla
Lionel Pallarées Méndez
Gerard Lépez Soteras
Lucas Medina Lara

Inti Abalo Sanchez
David Mamolar Martin
Elies Badia Rodriguez
Marc Lopez

Aniol Sabaté Bruguera
Alex Tarda Figuerola
Eric Lucas

Quim Fernandez Molina
Leo Salvatierra Tamarit
Izan Borrega Martin

Armand Diaz

Escola Pompeu Fabra
Col-legi Maristes Igualada
Escola Ateneu Igualadi
Escola MDP Capellades
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Escola Maristes Igualada
Escola Joan Maragall
Escola Ateneu Igualadi
Col-legi Maristes Igualada
Escola Mowgli

Col-legi Maristes Igualada
Escola Dolors Marti
Escola Guerau de Jorba
Col-legi Maristes Igualada
Escola Emili Valles
Col-legi Maristes Igualada
E.A. Apiaria

Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Institut Escola Piera
Col-legi Maristes Igualada

Col-legi Maristes Igualada

Temps
3'15"
3'20"
3'22"
324"
3'28"
3'37"
3'38"
3'38"
3'40"
3'42"
3'44"
3'59"
4'00"
4'00"
4'05"
4'07"
4'08"
4'16"
417"
4'20"
4'22"
4'29"

Temps
2'37"
2'38"
2'43"
2'50"
2'52"
2'55"
2'56"
2'59"
3'00"
3'07"
3'09"
3'10"
3'10"
3'14"
3'22"
3'24"
3'29"
3'30"
3'31"
3'31"
3'32"
3'40"
3'41"
3'42"
3'43"
3'45"
3'46"
3'50"



15 Femeni

Dorsal

16
17
18
19
20
21
1199
1200
1202
1203
1204
1205
1334
1348

14 Femeni

Dorsal

14
139
1193
1195
1196
1197
1198
1341

13 Femeni

Dorsal

12
13
1190
1191

no classificacié - ordenats ordre dorsal

Nom i cognom

Berta Mensa Hernandez
Lia Nogales Arias

Juliet Palau Sellarés
Jalia Martinez Martinez
Avril Vera Ros

Leire Lozano Gonzalez
Aina Pulido Alonso
Amira Bensar Bencheqra
Sofia Dudau

Gia Cano Pons

Centre Educatiu

Col-legi Monalco

Escola Maristes Igualada
Escola Mowgli

Escola Maristes Igualada
Escola La Torre

Escola La Torre

Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada

Col-legi Maristes Igualada

Ariadna Sanchez Gensana Col-legi Maristes Igualada

Mai Ruiz Claverol
Mar Cansino Valdivielso

Lis Romero

Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada

Col-legi Maristes Igualada

no classificacié - ordenats ordre dorsal

Nom i cognom

Laia Gonzédlez Gamisans
Gaia Abalo Sanchez
Maica Mifiano

Eira Andrade Esteban
Emma N Priego

Aline Corradossi Aguilera
Chloe Torres Ramallo

Irene Gomez

Centre Educatiu

Escola Maristes Igualada
Escola Guerau de Jorba
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada

no classificacié - ordenats ordre dorsal

Nom i cognom

Chloe Cervera Gutiérrez
Mia Vera Ros

Berta Martinez Llopart

Mar Patifio Polo

Adult Femeni

Pos. Dorsal Nom i cognom

1353
1356
1349
1330
1231
1229
1230

Carla Codina Prats
Sumpsi Borras i Gonzalez
Maite Garcia

Claudia Bravin

Anna Tasias Marcé

Centre Educatiu

Col-legi Monalco

Escola La Torre

Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada

Centre Educatiu

Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada

Sandra Gamisans Balleste Col-legi Maristes Igualada

Noemi Pint6 Rosés

Col-legi Maristes Igualada

Temps

7'13"
7'45"
8'11"
8'20"
8'31"
8'32"
8'50"

29 1292 Mohamed Adnane Jamai Col-legi Maristes Igualada

15 Masculi

Dorsal
69
70
71
72
72
73
76
77
104
1270
1271
1272
1273
1274
1275
1276
1277
1278
1320
1342

14 Masculi

Dorsal
66
134
1262
1263
1264
1265
1267
1269
1351
1352

13 Masculi

Dorsal
64
1254
1256
1257
1258
1259
1260

no classificacié - ordenats ordre dorsal

Nom i cognom

Centre Educatiu

Martin Fernandez Lucena Col-legi Monalco

Biel Perez Salgado

Liam Gonzalez Vicente
Martin Fernandez Julvez
Martin Fernandez Julvez
Héctor Mufioz Medina
Dariel Plaja Insa

Alex Lozano Gonzalez
Lled Soteras Pérez
Lucas Sanchez Garcia
Lucas Torres Luengo
Edgar Ramos Carrasco
Jordi Corcelles Collado
Aran Riera Marsal

Nel Alarcén Sdnchez
Jan Goma Sapera

Joan Bordas Riera
Noam Flambeau Carulla
Jan Larios Bergada

Hugo Torres

Col-legi Monalco

Col-legi Monalco

Col-legi Monalco

Col-legi Monalco

Col-legi Monalco

Col-legi Monalco

Escola La Torre

Escola Marques de la Pobla
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Escola La Torre

Col-legi Maristes Igualada

no classificacié - ordenats ordre dorsal

Nom i cognom

Héctor Huertas Adan
Lucas del Pozo Pascual
Nil Quiles Canet

Xavi Mamolar Martin
Bastian Bertikian Fonio
Aniol Del Rio Codina
EINAR Ramirez Nogués
Pau Fabregat Tomas
Kai Pozuelo Guzauskas

Marti Corbinos

Centre Educatiu

Escola Pompeu Fabra
Escola Marta Mata
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada

Escola Guerau Jorba

no classificacié - ordenats ordre dorsal

Nom i cognom
Ton Gual Freixes
Marc Soteras Riba
Jordi Julia Fité

Kai Kruger Prat

Jan Enrich Rivero

Centre Educatiu
Col-legi Monalco
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada

Col-legi Maristes Igualada

Ares Bastian Mendoza Mt Col-legi Maristes Igualada

Romeo Ocafia Freixo

Adult Masculi

Pos. Dorsal Nom i cognom

1

2
3
4
5
6

1309 Josep Fabregat Manuel
1308 Jacob Kriiger

98

Josep Pont Morros

1307 David Torres Latorre

94

Xavi Rica Pascual

Col-legi Maristes Igualada

Centre Educatiu

Col-legi Maristes Igualada
Col-legi Maristes Igualada
Independent

Col-legi Maristes Igualada

1304 Samuel Gonzélez Holgadc Col-legi Maristes Igualada

3'56"

Temps
5'02"
5'15"
5'30"
5'46"
5'54"
8'38"



